平成 19 年５月 16 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 城田 正昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田  裕

TEL 06-6348-8951

（訂正）「平成 19 年３月期 決算短信」の一部訂正について

平成 19 年５月 15 日に公表いたしました「平成 19 年３月期 決算短信」の一部に誤りがあり

ましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、変更箇所は下線で示しております。

記

＜訂正箇所＞

 ２３ページ（３.配当に関する事項 (2)基準日が当期に属する配当のうち、配当の効力発生日

が翌期となるもの）

【訂正前】

（決議）
株式の種類

配当金の総額

(百万円)
配当の原資

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

平成19年６月28日

定時株主総会
普通株式 113,400 利益剰余金 3,600 平成 19年３月 31 日 平成 19 年６月 29 日

【訂正後】

（決議）
株式の種類

配当金の総額

(千円)
配当の原資

１株当たり

配当額（円）
基準日 効力発生日

平成19年６月28日

定時株主総会
普通株式 113,400 利益剰余金 3,600 平成 19年３月 31 日 平成 19 年６月 29 日

以  上